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LEGO® Avatar - Neytiri i
Thanator kontra Quaritch
w kombinezonie PZM
Cena 209,99 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy LG-75571

Kod EAN 5702016913590

Ostrożnie

Opis produktu
Znasz fana Avatara lub dziewięciolatka albo starsze dziecko, które zasługuje na nagrodę? Zestaw LEGO® Avatar Neytiri i

Thanator kontra Quaritch w kombinezonie PZM (75571) to strzał w dziesiątkę. Zestaw obejmuje minifigurki Neytiri i
pułkownika Milesa Quaritcha, ruchome modele thanatora oraz kombinezonu PZM pułkownika, a także dżunglę ze świecącymi
w ciemności elementami. Rewelacyjny zestaw do budowania dla dzieci!

Świat Lego Avatar to świetna zabawa w budowanie dla dzieci!

Zachęć dziecko lub miłośnika filmu do odkrywania przyrody dzięki zestawowi, który przedstawia środowisko Pandory.
Odgrywaj ulubione sceny lub twórz nowe historie z dziećmi i rodziną. Mieszaj zestawy (sprzedawane oddzielnie), aby
urozmaicać zabawę i zbuduj wyjątkową wersję Pandory.

 

Dla wielbicieli universum Avatar!

Dzięki kultowym postaciom i lokalizacjom zestawy LEGO Avatar umożliwiają dzieciom wspaniałą zabawę i tworzenie nowych
historii. Modele świetnie prezentują się na półce, a szczegółowe elementy pozwalają na ustawianie postaci w różnych pozach,
zatem starsi fani również mogą się świetnie bawić, odkrywając na nowo to uniwersum.

 

Akcja i przygoda — dzieci i fani filmu mogą na nowo przeżywać przygody z filmu, budując zestaw LEGO® Avatar
Neytiri i Thanator kontra Quaritch w kombinezonie PZM (75571) i odkrywając świat Pandory.

 

Co jest w środku — ten zestaw LEGO® zawiera minifigurki Neytiri i pułkownika Milesa Quaritcha, kombinezon PZM do
zbudowania i figurkę thanatora, a także scenkę z dżungli z elementami świecącymi w ciemności.

 

Do zabawy i ozdoby — dzieci i fani Avatara mogą odtwarzać ekscytujące sceny z filmu lub ustawić zestaw jako model
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kolekcjonerski z Neytiri i thanatorem w pozycji do skoku na pułkownika w kombinezonie PZM.

 

Natura czy materializm — zapaleni obrońcy środowiska w wieku od 9 lat mogą odtwarzać konfrontację między Neytiri
a pułkownikiem w bitwie, która zadecyduje o losie Pandory.

 

Baw się w domu lub w podróży — ruchomy kombinezon PZM pułkownika ma 13 cm wysokości, 6 cm szerokości i 10 cm
głębokości i mieści minifigurkę pułkownika oraz piłę łańcuchową.

 

Nie wymaga baterii — ten zestaw napędzany jest dziecięcą wyobraźnią, więc wyścigi mogą trwać w nieskończoność!

 

Trzy broszury z instrukcjami — wszystkie zestawy LEGO® Avatar mają zbliżać ludzi do siebie. Dzięki trzem broszurom
z instrukcjami przyjaciele lub rodzina mogą wspólnie budować różne części modelu.

 

Powrót na Pandorę — ten i inne zestawy z serii LEGO® Avatar (sprzedawane oddzielnie) są świetnym pomysłem na
prezent urodzinowy lub świąteczny dla fanów filmu i inspirują do zabawy dzieci w każdym wieku.

 

Prezent na każdą okazję — upominek na Boże Narodzenie, urodziny lub z innej okazji dla chłopców i dziewczynek.

W świecie zestawów LEGO® Avatar zaawansowane zabawki czekają na małych fanów budowania z LEGO, którzy są
gotowi na kolejne wyzwania.

 

Szukasz zabawki wysokiej jakości? Elementy zestawów LEGO® Avatar spełniają rygorystyczne standardy branżowe, dzięki
czemu zawsze do siebie pasują i można je z łatwością połączyć.

Grupa wiekowa: 6+

Wymiary opakowania: 26 x 7 x 28 [cm]

Ostrzeżenie!
Nie nadaje się dla dzieci poniżej 3 roku życia.
Małe części.
Ryzyko zadławienia.
Wymagany nadzór osoby dorosłej.
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